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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina6. 2014 00:53,97 84+10.23AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies7. 2014 00:57,67 69+13.93AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina10. 2013 00:48,38 117+10.72AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina13. 2013 00:51,42 97+13.76AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena1. 2012 00:33,84 342AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene4. 2011 00:36,55 271+04.53AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva12. 2011 00:49,84 107+17.82AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:29,89 496AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna5. 2009 00:32,24 395+00.97AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly4. 2010 00:29,89 496+01.16AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva7. 2007 00:30,28 477+01.55AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya9. 2007 00:30,45 469+01.72AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna20. 2009 00:32,24 395+03.51AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena28. 2012 00:33,84 342+05.11AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene39. 2011 00:36,55 271+07.82AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina71. 2013 00:48,38 117+19.65AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva75. 2011 00:49,84 107+21.11AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina78. 2013 00:51,42 97+22.69AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina81. 2014 00:53,97 84+25.24AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies82. 2014 00:57,67 69+28.94AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander15. 2012 00:53,79 58+16.81AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard10. 2011 00:40,03 142+08.93AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander5. 2010 00:32,58 264+01.57AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik7. 2010 00:33,94 233+02.93AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri12. 2010 00:35,64 201+04.63AUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeistentritt, Florian3. 2009 00:34,81 216+04.14AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagUrl, Daniel10. 2002 00:27,73 428+02.76AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander26. 2010 00:32,58 264+07.61AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik30. 2010 00:33,94 233+08.97AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeistentritt, Florian33. 2009 00:34,81 216+09.84AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri42. 2010 00:35,64 201+10.67AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard55. 2011 00:40,03 142+15.06AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander79. 2012 00:53,79 58+28.82AUT

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 45
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Christoph2. 1978 00:30,04 337+01.42AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina6. 2014 01:07,93 80+12.36AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies7. 2014 01:08,93 76+13.36AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina10. 2013 01:05,52 89+12.38AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina12. 2013 01:09,61 74+16.47AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena4. 2012 00:48,78 216+02.72AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene4. 2011 00:49,14 211+07.91AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva12. 2011 01:04,37 94+23.14AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly2. 2010 00:41,66 347+00.05AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna7. 2009 00:44,96 276+02.49AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya8. 2007 00:40,74 371+04.28AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva12. 2007 00:41,58 349+05.12AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly14. 2010 00:41,66 347+05.20AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna25. 2009 00:44,96 276+08.50AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena39. 2012 00:48,78 216+12.32AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene40. 2011 00:49,14 211+12.68AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva74. 2011 01:04,37 94+27.91AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina75. 2013 01:05,52 89+29.06AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina77. 2014 01:07,93 80+31.47AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies78. 2014 01:08,93 76+32.47AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina79. 2013 01:09,61 74+33.15AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander4. 2012 00:52,13 123+07.86AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard13. 2011 01:02,88 70+23.31AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander3. 2010 00:42,37 229+06.26AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri12. 2010 00:56,30 97+20.19AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik13. 2010 00:56,33 97+20.22AUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeistentritt, Florian5. 2009 00:55,58 101+17.89AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagUrl, Daniel2. 2002 00:34,08 441+00.18AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander15. 2010 00:42,37 229+08.47AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander45. 2012 00:52,13 123+18.23AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeistentritt, Florian54. 2009 00:55,58 101+21.68AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri56. 2010 00:56,30 97+22.40AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik57. 2010 00:56,33 97+22.43AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard67. 2011 01:02,88 70+28.98AUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 45
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Christoph1. 1978 00:38,48 306AUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies5. 2014 01:04,41 73+16.80AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina6. 2014 01:10,24 56+22.63AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina13. 2013 00:58,55 97+13.77AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina14. 2013 01:00,27 89+15.49AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena2. 2012 00:43,29 242+01.33AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene5. 2011 00:43,36 240+05.93AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva11. 2011 00:57,36 104+19.93AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:34,96 459AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna5. 2009 00:39,07 329+03.21AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly3. 2010 00:34,96 459+05.02AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya4. 2007 00:35,03 456+05.09AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva10. 2007 00:36,88 391+06.94AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna22. 2009 00:39,07 329+09.13AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena34. 2012 00:43,29 242+13.35AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene35. 2011 00:43,36 240+13.42AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva71. 2011 00:57,36 104+27.42AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina74. 2013 00:58,55 97+28.61AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina77. 2013 01:00,27 89+30.33AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies80. 2014 01:04,41 73+34.47AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina83. 2014 01:10,24 56+40.30AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander2. 2010 00:38,43 234+02.32AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri9. 2010 00:42,62 172+06.51AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik10. 2010 00:44,92 147+08.81AUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeistentritt, Florian5. 2009 00:49,03 113+11.32AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagUrl, Daniel10. 2002 00:33,88 342+04.24AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander19. 2010 00:38,43 234+08.79AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri35. 2010 00:42,62 172+12.98AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik37. 2010 00:44,92 147+15.28AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeistentritt, Florian49. 2009 00:49,03 113+19.39AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 45
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Christoph1. 1978 00:35,30 303AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena1. 2012 00:40,33 222AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene4. 2011 00:46,26 147+08.27AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:32,43 427AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna3. 2009 00:36,56 298+01.83AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya2. 2007 00:31,93 447+02.11AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly3. 2010 00:32,43 427+02.61AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva13. 2007 00:36,06 310+06.24AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna15. 2009 00:36,56 298+06.74AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena28. 2012 00:40,33 222+10.51AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene40. 2011 00:46,26 147+16.44AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander3. 2010 00:35,28 251+00.82AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik11. 2010 00:43,52 133+09.06AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri12. 2010 00:44,88 122+10.42AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagUrl, Daniel6. 2002 00:29,27 440+02.76AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander19. 2010 00:35,28 251+08.77AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik35. 2010 00:43,52 133+17.01AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri37. 2010 00:44,88 122+18.37AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 45
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Christoph2. 1978 00:33,19 302+00.15AUT

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft3. 02:47,28 +17.18AUT

Reisenauer Lilly (2010)
Magritzer Johanna (2009), 100m: 00:30,21
Jus Alexander (2010)
Kornsteiner Lauri (2010), 200m: 01:36,90 (01:06,69)
Grabner Lenik (2010), 250m: 02:47,28 (01:10,38)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag2. Mannschaft9. 03:15,42 +45.32AUT
Url Daniel (2002)
Märzendorfer Gerald (1981), 100m: 00:35,02
Futo Dorottya (2007)
Reisenauer Christoph (1978), 200m: 01:52,94 (01:17,92)
Jus Eva (2007), 250m: 03:15,42 (01:22,48)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag3. Mannschaft13. 03:24,52 +54.42AUT
Leistentritt Florian (2009)
Schwarz Lena (2012), 100m: 00:36,78
Welser Marlene (2011)
Schmidlechner Leonhard (2011), 200m: 01:50,91 (01:14,13)
Eisner Eva (2011), 250m: 03:24,52 (01:33,61)
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